unus sublimitate humilitate qd mor
tus est humili i uoluntate qd p nobis
vultate obligacoem de su iugite
Dicit qd ita potuit nos et h p dms
unus q ad diuitate **I**hu xpi qd
ad humilitate s in quo ut spes u ad
vale qd qui s xpus mortuus est
p nob i dice ut amec ut uolun
te ut qd p nob diuifiaudo licet
inuas i pe in xpus pass est
p nob p nob inq de su uigile
in carne ducam su dormiam i
mortu sumus sicut ad illo i xpo
mcti i ad eiq filie ducam duc
gre in pua et glie in fudo y dms
bi p omibz mortu s xpus be
qui ducit in no s ducit hie qui
ignis mortu s p qd gsalom
Hic horta ad uirtua gsalom
unus gsalom ptegru ee uirtua
q dicit p fima q et edificat e
gimua qd p et fact Dicit qd
p qd q s illem et fact psem h
unus gsalom dicit in hac miseria
ali alias de morte auro gforta
doe **Ma xl** Cosolam ptegru me
et edificat altitua facus igno
rarem ad bonu in struedo ergo
gsalom dolentes edificat ne fne
tes fuer et fact i de ho na i p
ea qd no fact **Ro xiiii** q edifica
cois sur dicit custodiam **H** qd
de pabilis et mouet et dms
qohet in denunt iudiu locu g
debur deturari rep **Ro ho** o
sile qd deturata quib iudicet

si hanc illas qd ad debita pace
p apg illor p pma qd horer ad q
lucy regnatez 2o subdit hunc
2oz pma 2 opus soliaudis i qui la
borat scda honor placor i et p sue
nob roa fructu p dicitur i et mouet
nos d go rogatus q des omib in
facit aut h o frce subdia et infio
res rogatus nos q cu p pte possit
h o q placor qui de facili p pte
et nouent i ut nos nate eu dat
eis s nra iustitudo rucit obede
do h em duplia honore digni sut
q by p sue p suboi i chr v s placor
qui laborat me vos cur n s et pelli
tudine placor em a labor no hor
apq no omi i rhy in q epatu de
sedeat ho apq desedeat q rhy tu
ho vigila in oib labor apq far
ellu et or p sue labi offo digui
tate et ho in dia i du ordinacoe
dedit em qd pastores et epus in
et mouet nos hbo et p dicitur no
uait magi dr heat eos humdant
q retror in caritate plus eos dilige
do et affoi et effoi s ptes pualos
fili em magi d dilige ptes q fies
si heu hadie q co ipso q d plary mag
diligi p apue q na humdant hte
eos in cau et si q bos du rye
pant ul p mme rhy p opy illora
q s offu i or d argue et icpare
pacem hte cu eis et tingu h r a
quy alia ra coludet debet em p
du placor regnosid q laborat
it eos in regnu d d d d d d d
humdant dilige q p sue offo et
dignitate 3o d d d ad eos pacem

hro q mouet doctua et p dicitur
Rogamus aut vos fieri h subdit
horacoez placor hbi placor mouz
ad m ad corripied ad gplad ad
supporand ad gpanedu q plari
debet ee magi corripiedo soty q
solando media suscipiend au g
panedo dicit go roga q sic fac
aut miores a s o frce maiores
rogamus vos corripue mgetos i q
rogaphor **ca xix** Corripie p
mud ang q mueres i sy gnuatoc
q q corrip hoiem gram pced hte
mer pnd xbm gplam pusillam
nes q aduicere tbulacoe p pna
ca xxxv gfortare manus dissolu
tas et dicit pusillamies gforta
m suscipue infuos in fide dr me
dix ad sanadu **ca xxv** q fiam in
fide assute eq de quid dany 7oz
pomy q infum furo no gpl pa
nones estote imolesty illay at
he ad omes cacos domestros et
exones supiores eqles et spores
ca xxv qui pades est iusta gu
buar sapia **ca xxv** sup illos cor
ripue mgetos et corrip plari
det e pmo discretu ne faciat de
claua claua **ca xv** q i me roga
ne luyres q q et me rogaueid
corrip iuste 1o modestia ne fa
ciant de claua clauu p s supbeur
mansuetudo et corrip 3o ordina
ta 2o ordue ellageliat no p dicit
frie rucy **ca xxv** si pcam in
te si tunc corrip eu me te gny
q caritatis q thess. hte uolite
q inimicu existimate s corripue